

# **Gregers & Raaber Ejendomsinvest ApS**

Heibergsgade 10 A, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 69 81 80

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Thomas Raaber  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gregers & Raaber Ejendomsinvest ApS Heibergsgade 10 A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 69 81 80
	Stiftet: 17. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Raaber Mikkel Gregers Pedersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje fast ejendom, drive virksomhed med køb, salg og opførelse af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 92.610 kr. mod 380.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.129 kr. mod 8.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.610</b>	<b>380.091</b>
Andre finansielle indtægter	103	91
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142.842</u>	<u>-366.574</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.129</b>	<b>13.608</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.747</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-50.129</u></b>	<b><u>8.861</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.861
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.129</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-50.129</u></b>	<b><u>8.861</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>4.833.415</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.833.415</u>
Andre tilgodehavender	15.515	2.368
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>192.253</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>207.768</u>	<u>2.368</u>
Likvide beholdninger	<u>48.965</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>256.733</u></b>	<b><u>4.835.783</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>256.733</u></b>	<b><u>4.835.783</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	125.814	175.943
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>175.814</b>	<b>225.943</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.290.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.290.454
Gæld til pengeinstitutter	0	988.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	262.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.340	994.887
Selskabsskat	0	3.124
Anden gæld	41.579	70.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.919	2.319.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.919</b>	<b>4.609.840</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>256.733</b>	<b>4.835.783</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	0	192.253

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.